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FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING ×

FOAIE CONCURS C.N. IMPINS DIN CULCAT, 04-05.11.2022, BEIUS

I. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - ECHIPAT - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 04.11.2022, Beius, jud. Bihor

Masculin
Seniori:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 55.70 59 √ 100.0 √ 102.5 X 102.5 1

8 CIUPA ANDREI CS BIHORUL BEIUS M-EQ-BP 52.00 59 √ 25.0 √ 27.5 X 27.5 2

10 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 62.00 66 × 110.0 √ 110.0 √ 115.0 115.0 1

2 STANESCU DAN CSM ROMAN M-EQ-BP 64.85 66 √ 90.0 √ 102.5 × 105.0 102.5 2

5 COJOCARU DENIS MARIAN CSM ROMAN M-EQ-BP 64.65 66 √ 60.0 √ 65.0 × 75.0 65.0 3

12 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 73.55 74 × 150.0 √ 150.0 × 170.0 150.0 1

14 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 70.10 74 √ 52.5 × 60.0 √ 60.0 60.0 2

13 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA M-EQ-BP 82.20 83 √ 252.5 √ 260.0 X 260.0 1

15 BUCIUMAN CATALIN AURELIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-EQ-BP 82.15 83 √ 182.5 √ 192.5 √ 200.0 200.0 2

1 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN M-EQ-BP 81.75 83 √ 180.0 √ 187.5 √ 197.5 197.5 3

3 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN M-EQ-BP 80.20 83 √ 120.0 √ 125.0 √ 130.0 130.0 4

7 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 80.00 83 √ 50.0 × 75.0 × 75.0 50.0 5

14 HIDEG DAN-ANDREI CS LUIS CRY M-EQ-BP 88.80 93 √ 215.0 × 222.5 √ 222.5 222.5 1

22 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 92.80 93 √ 215.0 × 220.0 × 220.0 215.0 2

12 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI M-EQ-BP 91.80 93 √ 182.5 √ 187.5 √ 192.5 192.5 3

20 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-EQ-BP 89.60 93 √ 172.5 √ 182.5 × 190.0 182.5 4

21 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-EQ-BP 91.95 93 √ 150.0 √ 155.0 × 162.5 155.0 5

7 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA M-EQ-BP 92.75 93 √ 145.0 √ 152.5 × 162.5 152.5 6

5 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 90.35 93 √ 120.0 √ 125.0 × 127.5 125.0 7

16 ARION GEORGE SIMION CLAUDIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA M-EQ-BP 87.75 93 √ 102.5 √ 110.0 √ 115.0 115.0 8

6 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-EQ-BP 104.80 105 √ 235.0 √ 250.0 × 266.0 250.0 1

15 ANDRONE AVRAM-CALIN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA M-EQ-BP 100.20 105 √ 180.0 √ 185.0 √ 202.5 202.5 2

23 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 104.35 105 √ 195.0 √ 202.5 X 202.5 3

4 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA M-EQ-BP 104.90 105 √ 160.0 √ 170.0 X 170.0 4

1 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 104.90 105 √ 90.0 √ 125.0 √ 142.5 142.5 5

25 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS M-EQ-BP 96.40 105 √ 60.0 √ 80.0 √ 90.0 90.0 6

24 MARIAN DENIS RAZVAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 93.50 105 √ 55.0 √ 57.5 √ 60.0 60.0 7

Impins 1 Impins 2 Impins 3



8 VARGA OCTAVIAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 110.80 120 √ 220.0 √ 230.0 √ 245.0 245.0 1

9 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-EQ-BP 118.75 120 √ 230.0 √ 242.5 × 247.5 242.5 2

10 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA M-EQ-BP 118.30 120 √ 220.0 √ 232.5 × 247.5 232.5 3

3 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 116.20 120 √ 165.0 √ 180.0 × 200.0 180.0 4

26 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 105.10 120 √ 40.0 √ 45.0 √ 50.0 50.0 5

2 LUPAS IONUT FLORIN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 146.10 120+ √ 292.5 √ 300.0 √ 307.5 307.5 1

11 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA M-EQ-BP 158.10 120+ √ 260.0 √ 270.0 √ 280.0 280.0 2

19 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS M-EQ-BP 141.20 120+ √ 220.0 √ 230.0 √ 235.0 235.0 3

17 RADOI AVRAM CS POWERLIFTING HERCULANE M-EQ-BP 129.50 120+ √ 160.0 √ 167.5 X 167.5 4

Clasament Open Seniori Masculin:

Loc 1 - Irimie Andrei Nicoale

Loc 2 - Lupas Ionut Florin

Loc 3 - Bejenariu Paul

Juniori 1 (19-23 ani) - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 55.70 59 √ 100.0 √ 102.5 X 102.5 1

10 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 62.00 66 × 110.0 √ 110.0 √ 115.0 115.0 1

15 BUCIUMAN CATALIN AURELIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-EQ-BP 82.15 83 √ 182.5 √ 192.5 √ 200.0 200.0 1

21 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-EQ-BP 91.95 93 √ 150.0 √ 155.0 × 162.5 155.0 1

7 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA M-EQ-BP 92.75 93 √ 145.0 √ 152.5 × 162.5 152.5 2

5 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 90.35 93 √ 120.0 √ 125.0 × 127.5 125.0 3

6 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-EQ-BP 104.80 105 √ 235.0 √ 250.0 × 266.0 250.0 1

1 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 104.90 105 √ 90.0 √ 125.0 √ 142.5 142.5 2

3 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 116.20 120 √ 165.0 √ 180.0 × 200.0 180.0 1

Clasament Open Juniori 1 Masculin:

Loc 1 - Bejenariu Paul

Loc 2 - Buciuman Catalin

Loc 3 - Georgescu Andrei

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Juniori 2 (14-18 ani) - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

8 CIUPA ANDREI CS BIHORUL BEIUS M-EQ-BP 52.00 53 √ 25.0 √ 27.5 X 27.5 1

5 COJOCARU DENIS MARIAN CSM ROMAN M-EQ-BP 64.65 66 √ 60.0 √ 65.0 × 75.0 65.0 1

9 BELE RARES MIHAI CS BIHORUL BEIUS M-EQ-BP 62.85 66 √ 25.0 √ 27.5 X 27.5 2

14 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 70.10 74 √ 52.5 × 60.0 √ 60.0 60.0 1

6 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 82.05 83 √ 92.5 √ 102.5 × 110.0 102.5 1

7 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 80.00 83 √ 50.0 × 75.0 × 75.0 50.0 2

13 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN M-EQ-BP 87.70 93 × 120.0 √ 120.0 √ 135.0 135.0 1

16 ARION GEORGE SIMION CLAUDIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA M-EQ-BP 87.75 93 √ 102.5 √ 110.0 √ 115.0 115.0 2

18 RADOI MARIO CS POWERLIFTING HERCULANE M-EQ-BP 90.10 93 √ 95.0 √ 102.5 × 110.0 102.5 3

25 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS M-EQ-BP 96.40 105 √ 60.0 √ 80.0 √ 90.0 90.0 1

24 MARIAN DENIS RAZVAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 93.50 105 √ 55.0 √ 57.5 √ 60.0 60.0 2

26 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 105.10 120 √ 40.0 √ 45.0 √ 50.0 50.0 1

Clasament Open Juniori 2 Masculin:

Loc 1 - Dior Cristian

Loc 2 - Arion George

Loc 3 - Stanis David

Masters masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

2 STANESCU DAN CSM ROMAN M-EQ-BP 64.85 66 √ 90.0 √ 102.5 × 105.0 102.5 1 M2

3 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN M-EQ-BP 80.20 83 √ 120.0 √ 125.0 √ 130.0 130.0 1 M2

12 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI M-EQ-BP 91.80 93 √ 182.5 √ 187.5 √ 192.5 192.5 1 M1

23 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-EQ-BP 104.35 105 √ 195.0 √ 202.5 X 202.5 1 M1

8 VARGA OCTAVIAN CS CRISUL ORADEA M-EQ-BP 110.80 120 √ 220.0 √ 230.0 √ 245.0 245.0 1 M1

9 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-EQ-BP 118.75 120 √ 230.0 √ 242.5 × 247.5 242.5 2 M1

17 RADOI AVRAM CS POWERLIFTING HERCULANE M-EQ-BP 129.50 120+ √ 160.0 √ 167.5 X 167.5 1 M2

Clasament Open Masters 1 Masculin:

Loc 1 - Varga Octavian

Loc 2 - Cazacu Sorin

Loc 3 - Balaita Daniel

Clasament Open Masters 2 Masculin:

Loc 1 - Radoi Avram

Loc 2 - Bandol Catalin

Loc 3 - Stanescu Dan

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Feminin
Senioare:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

4 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA F-EQ-BP 45.50 47 √ 37.5 √ 40.0 × 42.5 40.0 1

16 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 44.95 47 √ 30.0 √ 35.0 × 37.5 35.0 2

6 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 50.90 52 × 75.0 √ 75.0 √ 80.0 80.0 1

14 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 48.30 52 √ 50.0 √ 55.0 √ 60.0 60.0 2

13 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS CARBYNE STRENGTH F-EQ-BP 53.10 57 √ 70.0 √ 72.5 × 75.0 72.5 1

18 TILEAGA IULIANA SIMONA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA F-EQ-BP 54.70 57 √ 60.0 √ 65.0 × 75.0 65.0 2

17 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 56.05 57 × 65.0 √ 65.0 × 75.0 65.0 3

7 CAZACU ALEXANDRA NICOLETA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 56.70 57 √ 55.0 √ 62.5 × 67.5 62.5 4

9 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 55.30 57 √ 45.0 √ 47.5 × 50.0 47.5 5

15 BRATU MARIA MAGDALENA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 60.15 63 × 67.5 √ 67.5 × 72.5 67.5 1

8 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 60.50 63 √ 52.5 √ 57.5 √ 60.0 60.0 2

2 TOMA FLORENTINA GEORGIANA CS CRISUL ORADEA F-EQ-BP 61.70 63 √ 50.0 √ 55.0 X 55.0 3

11 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-EQ-BP 67.25 69 √ 50.0 √ 52.5 √ 55.0 55.0 1

1 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA F-EQ-BP 75.20 76 √ 30.0 √ 35.0 X 35.0 1

5 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA F-EQ-BP 82.00 84 √ 82.5 √ 87.5 × 92.5 87.5 1

10 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 80.10 84 √ 55.0 √ 60.0 √ 62.5 62.5 2

12 BULAI PITIU ANDRADA IONELA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-EQ-BP 76.20 84 √ 45.0 √ 50.0 × 60.0 50.0 3

Clasament Open Senioare:

Loc 1 - Todorescu Bianca

Loc 2 - Zbarcea Diana

Loc 3 - Burduf Maria Magdalena

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Junioare 1 (19-23 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

4 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA F-EQ-BP 45.50 47 √ 37.5 √ 40.0 × 42.5 40.0 1

16 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 44.95 47 √ 30.0 √ 35.0 × 37.5 35.0 2

14 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 48.30 52 √ 50.0 √ 55.0 √ 60.0 60.0 1

7 CAZACU ALEXANDRA NICOLETA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 56.70 57 √ 55.0 √ 62.5 × 67.5 62.5 1

8 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 60.50 63 √ 52.5 √ 57.5 √ 60.0 60.0 1

5 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA F-EQ-BP 82.00 84 √ 82.5 √ 87.5 × 92.5 87.5 1

12 BULAI PITIU ANDRADA IONELA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-EQ-BP 76.20 84 √ 45.0 √ 50.0 × 60.0 50.0 2

Clasament Open Junioare 1:

Loc 1 - Burduf Maria Magdalena

Loc 2 - Stroe Daniela

Loc 3 - Cazacu Alexandra

Junioare 2 (14-18 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

16 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI F-EQ-BP 44.95 47 √ 30.0 √ 35.0 × 37.5 35.0 1

6 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 50.90 52 × 75.0 √ 75.0 √ 80.0 80.0 1

9 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 55.30 57 √ 45.0 √ 47.5 × 50.0 47.5 1

3 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA F-EQ-BP 67.90 69 √ 25.0 √ 30.0 X 30.0 1

10 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA F-EQ-BP 80.10 84 √ 55.0 √ 60.0 √ 62.5 62.5 1

Clasament Open Junioare 2:

Loc 1 - Todorescu Bianca

Loc 2 - Mirza Virginia

Loc 3 - Cojocaru Teodora

Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-EQ-BP 67.25 69 √ 50.0 √ 52.5 √ 55.0 55.0 1 M3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3



II.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - CLASIC - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 05.11.2022, Beius, jud. Bihor

Masculin
Seniori:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

14 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 55.45 59 √ 80.0 √ 90.0 X 90.0 1

19 CIUPA ANDREI CS BIHORUL BEIUS M-CL-BP 52.05 59 √ 25.0 √ 27.5 × 30.0 27.5 2

13 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 61.15 66 √ 95.0 √ 105.0 √ 107.5 107.5 1

5 STANESCU DAN CSM ROMAN M-CL-BP 64.85 66 √ 85.0 √ 95.0 √ 100.0 100.0 2

15 ANDRONACHE MAXIM CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 72.40 74 √ 120.0 × 127.5 × 127.5 120.0 1

11 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS M-CL-BP 73.50 74 √ 102.5 √ 107.5 √ 112.5 112.5 2

17 HARMANESCU OCTAVIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 71.20 74 √ 100.0 √ 107.5 × 112.5 107.5 3

20 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 69.95 74 √ 52.5 √ 60.0 × 65.0 60.0 4

4 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN M-CL-BP 81.10 83 √ 150.0 √ 155.0 √ 160.0 160.0 1

10 PUSCAS TIBOR CS ZAMOLXIS ALBA IULIA M-CL-BP 81.75 83 × 112.5 √ 112.5 √ 122.5 122.5 2

21 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 77.35 83 √ 112.5 √ 120.0 × 127.5 120.0 3

6 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN M-CL-BP 80.05 83 √ 105.0 √ 107.5 √ 112.5 112.5 4

6 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA M-CL-BP 90.85 93 √ 150.0 √ 155.0 × 160.0 155.0 1

32 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 90.35 93 √ 135.0 √ 145.0 × 150.0 145.0 2

27 MARINESCU DANIEL NICOLAE CS VLAD URSU DAC M-CL-BP 90.90 93 √ 135.0 × 145.0 √ 145.0 145.0 3

9 CODREAN DANIEL VASILE CS BIHORUL BEIUS M-CL-BP 91.60 93 × 125.0 √ 125.0 × 140.0 125.0 4

11 BUCEAC VASILE CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMTM-CL-BP 86.75 93 √ 115.0 × 120.0 × 125.0 115.0 5

30 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 87.00 93 √ 100.0 √ 110.0 √ 115.0 115.0 6

7 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 91.60 93 √ 92.5 √ 97.5 √ 100.0 100.0 7

35 UNGUREANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH M-CL-BP 103.05 105 √ 165.0 √ 172.5 √ 180.0 180.0 1

29 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 96.55 105 √ 150.0 √ 155.0 × 160.0 155.0 2

21 ZITZMAN PETER CS CLUJ CRUSADERS M-CL-BP 104.50 105 √ 130.0 √ 135.0 × 140.0 135.0 3

24 CZIFRAK GABRIEL CSA STEAUA BUCURESTI M-CL-BP 96.35 105 √ 110.0 √ 120.0 √ 125.0 125.0 4

17 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA M-CL-BP 104.75 105 √ 115.0 √ 125.0 × 130.0 125.0 5

22 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS M-CL-BP 95.65 105 √ 100.0 √ 105.0 √ 110.0 110.0 6

5 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 104.05 105 √ 92.5 √ 100.0 x 100.0 7

Impins 1 Impins 2 Impins 3



12 BUCEAC GHEORGHE CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMTM-CL-BP 109.00 120 √ 162.5 √ 170.0 × 175.0 170.0 1

1 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR M-CL-BP 115.25 120 √ 145.0 √ 150.0 √ 155.0 155.0 2

23 CIOLAN-UTA VALENTIN CSA STEAUA BUCURESTI M-CL-BP 105.90 120 √ 150.0 × 155.0 × 155.0 150.0 3

8 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA M-CL-BP 110.50 120 √ 130.0 × 140.0 √ 140.0 140.0 4

16 GROZA IOAN LIVIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA M-CL-BP 112.70 120 × 140.0 × 140.0 √ 140.0 140.0 5

2 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 116.70 120 √ 132.5 √ 137.5 × 140.0 137.5 6

4 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA M-CL-BP 141.25 120+ √ 220.0 √ 230.0 × 240.0 230.0 1

10 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA M-CL-BP 157.50 120+ √ 165.0 √ 175.0 √ 180.0 180.0 2

19 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS M-CL-BP 139.85 120+ √ 170.0 √ 175.0 × 180.0 175.0 3

20 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS M-CL-BP 190.70 120+ √ 150.0 √ 160.0 √ 165.0 165.0 4

18 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA M-CL-BP 133.65 120+ √ 60.0 x x 60.0 5

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Popsa Silviu

Loc 2 - Dascalu Alexandru

Loc 3 - Ungureanu Alexandru

Juniori 1 (19-23 ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

14 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 55.45 59 √ 80.0 √ 90.0 X 90.0 1

13 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 61.15 66 √ 95.0 √ 105.0 √ 107.5 107.5 1

8 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN M-CL-BP 73.20 74 √ 80.0 √ 100.0 × 125.0 100.0 1

2 POPA ANDREI FLORIN CS LUPAS POWER BIHOR M-CL-BP 77.90 83 √ 90.0 √ 100.0 × 110.0 100.0 1

3 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA M-CL-BP 92.90 93 √ 122.5 √ 130.0 √ 137.5 137.5 1

31 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 92.35 93 √ 125.0 √ 130.0 × 137.5 130.0 2

7 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 91.60 93 √ 92.5 √ 97.5 √ 100.0 100.0 3

28 ILIUT ION CS VLAD URSU DAC M-CL-BP 103.65 105 √ 120.0 × 125.0 √ 125.0 125.0 1

5 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 104.05 105 √ 92.5 √ 100.0 x 100.0 2

2 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 116.70 120 √ 132.5 √ 137.5 × 140.0 137.5 1

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 -Jurju Ionut

Loc 2 - Moise Cristian

Loc 3 - Hlibocianu Gianni

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Juniori 2 (14-18 ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

19 CIUPA ANDREI CS BIHORUL BEIUS M-CL-BP 52.05 59 √ 25.0 √ 27.5 × 30.0 27.5 1

7 COJOCARU DENIS MARIAN CSM ROMAN M-CL-BP 64.90 66 √ 65.0 √ 75.0 × 80.0 75.0 1

18 BELE RARES MIHAI CS BIHORUL BEIUS M-CL-BP 62.90 66 √ 25.0 √ 27.5 × 30.0 27.5 2

20 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI M-CL-BP 69.95 74 √ 52.5 √ 60.0 × 65.0 60.0 1

16 CIOBANU SEBASTIAN ANDREI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 81.80 83 √ 90.0 √ 95.0 × 100.0 95.0 1

3 VESA RARES NICOLAE CS BIHORUL BEIUS M-CL-BP 79.20 83 √ 70.0 √ 82.5 × 100.0 82.5 2

1 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 81.85 83 √ 62.5 × 77.5 × 77.5 62.5 3

14 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN M-CL-BP 87.45 93 √ 100.0 √ 107.5 × 115.0 107.5 1

33 MARIAN DENIS RAZVAN CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 83.10 93 √ 65.0 √ 75.0 × 80.0 75.0 2

13 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 83.20 93 √ 50.0 √ 60.0 × 70.0 60.0 3

26 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS M-CL-BP 93.70 105 √ 60.0 √ 77.5 √ 82.5 82.5 1

34 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA M-CL-BP 105.20 120 x x x 0.0  - 

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Dior Cristian

Loc 2 - Ciobanu Sebastian

Loc 3 - Cojocaru Denis

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

5 STANESCU DAN CSM ROMAN M-CL-BP 64.85 66 √ 85.0 √ 95.0 √ 100.0 100.0 1 M2

17 HARMANESCU OCTAVIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 71.20 74 √ 100.0 √ 107.5 × 112.5 107.5 1 M1

6 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN M-CL-BP 80.05 83 √ 105.0 √ 107.5 √ 112.5 112.5 1 M2

12 GRIGORE NICOLAE CSA STEAUA BUCURESTI M-CL-BP 81.65 83 √ 90.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 1 M1

27 MARINESCU DANIEL NICOLAE CS VLAD URSU DAC M-CL-BP 90.90 93 √ 135.0 × 145.0 √ 145.0 145.0 1 M1

30 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARAM-CL-BP 87.00 93 √ 100.0 √ 110.0 √ 115.0 115.0 2 M1

22 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS M-CL-BP 95.65 105 √ 100.0 √ 105.0 √ 110.0 110.0 1 M4

25 STIUCA LEFCENCU GABRIEL CSA STEAUA BUCURESTI M-CL-BP 94.70 105 √ 80.0 √ 90.0 √ 100.0 100.0 1 M1

8 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA M-CL-BP 110.50 120 √ 130.0 × 140.0 √ 140.0 140.0 1 M1

15 CRETU EMIL GABRIEL CS LUIS CRY M-CL-BP 109.10 120 √ 130.0 √ 137.5 × 140.0 137.5 2 M1

16 GROZA IOAN LIVIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA M-CL-BP 112.70 120 × 140.0 × 140.0 √ 140.0 140.0 1 M1

18 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA M-CL-BP 133.65 120+ √ 60.0 x x 60.0 1 M2

Clasament Open Masters 1 Masculin:

Loc 1 - Marinescu Daniel

Loc 2 - Canda Petru

Loc 3 - Cretu Emil

Clasament Open Masters 2 Masculin:

Loc 1 - Groza Ioan

Loc 2 - Bandol Catalin

Loc 3 - Stanescu Dan

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Feminin
Senioare:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

14 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI F-CL-BP 46.95 47 √ 45.0 √ 50.0 × 52.5 50.0 1

4 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA F-CL-BP 45.60 47 √ 32.5 √ 35.0 √ 37.5 37.5 2

13 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI F-CL-BP 44.65 47 √ 27.5 × 32.5 × 32.5 27.5 3

7 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA F-CL-BP 50.40 52 √ 57.5 √ 60.0 × 62.5 60.0 1

12 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS CARBYNE STRENGTH F-CL-BP 52.50 57 √ 60.0 √ 62.5 √ 65.0 65.0 1

8 LAKATOS ALEXANDRA CS CLUJ CRUSADERS F-CL-BP 52.45 57 √ 57.5 √ 60.0 × 62.5 60.0 2

15 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI F-CL-BP 55.70 57 √ 57.5 × 62.5 × 62.5 57.5 3

5 IONITA ELENA RALUCA CS LUIS CRY F-CL-BP 55.00 57 √ 47.5 × 50.0 X 47.5 4

1 TOMA FLORENTINA GEORGIANA CS CRISUL ORADEA F-CL-BP 62.15 63 √ 50.0 √ 55.0 √ 57.5 57.5 1

16 BRATU MARIA MAGDALENA CS IRON TEAM PLOIESTI F-CL-BP 60.60 63 √ 50.0 × 55.0 × 55.0 50.0 2

9 KASA ZSUZSANNA CS CLUJ CRUSADERS F-CL-BP 63.65 69 √ 55.0 √ 60.0 × 65.0 60.0 1

11 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-CL-BP 67.80 69 √ 35.0 √ 40.0 × 42.5 40.0 2

6 GANEA ALINA MARIA CS LUIS CRY F-CL-BP 69.75 76 √ 55.0 √ 60.0 × 62.5 60.0 1

10 BULAI PITIU ANDRADA IONELA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-CL-BP 74.75 76 √ 45.0 √ 52.5 × 62.5 52.5 2

2 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA F-CL-BP 74.80 76 √ 30.0 √ 35.0 X 35.0 3

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - Zbarcea Diana

Loc 2 - Todorescu Bianca

Loc 3 - Lakatos Alexandra

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Junioare 1 (19-23 ani): 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

14 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI F-CL-BP 46.95 47 √ 45.0 √ 50.0 × 52.5 50.0 1

4 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA F-CL-BP 45.60 47 √ 32.5 √ 35.0 √ 37.5 37.5 2

10 BULAI PITIU ANDRADA IONELA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-CL-BP 74.75 76 √ 45.0 √ 52.5 × 62.5 52.5 1

Clasament Open feminin, Junioare 1:

Loc 1 - Stroe Daniela

Loc 2 - Zamfirescu Alexandra

Loc 3 - Bulai Pitu Andrada

Junioare 2 (14-18 ani): 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

13 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI F-CL-BP 44.65 47 √ 27.5 × 32.5 × 32.5 27.5 1

7 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA F-CL-BP 50.40 52 √ 57.5 √ 60.0 × 62.5 60.0 1

3 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA F-CL-BP 68.30 69 √ 25.0 √ 27.5 √ 32.5 32.5 1

Clasament Open feminin, Junioare 2:

Loc 1 - Todorescu Bianca

Loc 2 - Oproiu Ana Maria

Loc 3 - Sercheli Vanesa

Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA F-CL-BP 67.80 69 √ 35.0 √ 40.0 × 42.5 40.0 1

Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

PRESEDINTE

OVIDIU PĂNĂZAN

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2


